
Stand 22.11.2023 

Gymnasium Hamburg-Eppendorf | Elternrat im Schuljahr 2023/2024 

 

Nachname Vorname Anschrift PLZ Telefon E-Mail Klasse AZE  Gremien Aufgaben 

Berg Olaf Hochallee 118 20149 01744914060 berg.olaf@gmx.de 8a 2026 LMA, E-SK3 Lernmittel 

Cordes Liz Rothenbaumchaussee 227 20149 01726644361 cordesliz@gmail.com 6b 2026 E-SK1 
Orgateam 
Fahrten-AG 

Criegern, von Alexandra Innocentiastraße 60 20144 01727009998 criegern@web.de 7d 2024 SK3, GTA1 
Schulkonferenz 
Ganztag 

Ehlers Jörn Agathenstraße 10 20357 01724001739 joern.ehlers@werbeck.de S3 2024 SK2, ALK  
Vorstand 
Schulkonferenz 

Ehlers Michaela Hagendeel 25 22529 01722320560 michaela.ehlers@werbeck.de S3 2024  Ersatz 2 

Fontana Barbara Eppendorfer Baum 18 20249 01711489605 bfo73@icloud.com 9b 2026 E-SK4 Fahrten-AG 

Harre Corinna Andreas-Knack-Ring 3a 22307 017663778394 corinna.harre@googlemail.com 5b/9d 2024  Nachrückerin 

Hutten, von Kirsten Haynstraße 13 20249 01732788617 kirsten.vonhutten@outlook.de 10c 2025 SK1, ALK 
Vorstand 
Schulkonferenz 

Hübner Katarzyna Gryphiusstraße 1 22299 01738503445 ka@huebner-development.com 6c 2024  Ersatz 1 

Leo Hubertus Arnold-Heise-Str. 25 20249 0172-9969395 h.leo@t-online.de S3 2024 KER1 Kreiselternrat 

Mildner Viktoria Alsterkamp 5 20149 0172 8540326 v.mildner@gmx.de 6b 2026 SK5 
Orgateam 
Fahrten-AG 

Pieper-Lemke Jonas Semperstraße 51 22303 017623145547 jonason@freenet.de 5b 2026 GTA2 
Protokoll, 
Ganztag 

Schmidt Angela Gustav-Leo-Straße 15 20249 017620247246 angela@schmidts-office.de 8a 2024 SK4 
Schulkonferenz 
Fahrten-AG 

Schütze Kathrin Gustav-Leo-Straße 15 20249 015158229537 rain.k.schuetze@gmx.de 9d 2026 KER2,E-SK2 
Protokoll, 
Kreiselternrat 

 

 

 

 

 


